جمعه:رتبه ۲ نشریات کشوری
@JOMLEH.NEWSPAPER
WWW.JOMLEHONLINE.IR

۴ راه و مسکن

Road.housing

اوقات شرعی: اذان قهر ۱۱:۴۸ | اذان مغرب ۱۷:۳۰ | نیمه شب شرعی: ۲۳:۰۶ | اذان صبح فردا: ۰۵:۰۵ | طلوع آفتاب: ۰۶:۲۵

پنجشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۳ | ۲۷ ربیع الثانی ۱۴۴۶ قمری | ۳۱ اکتبر ۲۰۲۴ | سال هشتم | شماره ۱۹۲۷

اخبار

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی در پیامی مطرح کرد:

ارتقای پایداری ملی سرلوحه برنامه‌های اجرایی سازمان مجری است

«علی نبیان»، مدیرعامل سازمان در پیامی فرارسیدن هفته پدافند غیرعامل را تبریک گفت.